[image: image2.jpg]

                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                          РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

16 марта  2017 г.  № 5/2
Отчет главы муниципального округа Хамовники  Гущиной Н.В. о своей деятельности,  о работе Совета депутатов и администрации муниципального округа Хамовники   в  2016 году
       В соответствии с подпунктом 16 пункта1 статьи 6 , пункта 3 статьи 10 и  пунктом 2 статьи 15 Устава   муниципального округа  Хамовники  ,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Отчет главы муниципального округа Хамовники  Гущиной Н.В.  о своей деятельности, о работе Совета депутатов  и администрации муниципального округа Хамовники   в 2016 году принять к сведению.

2. Признать работу  администрации  муниципального округа Хамовники в     2016 году удовлетворительной.

3. Разместить настоящее решение на сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru) и опубликовать в  бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники   Н.В.Гущину.

Глава муниципального

 округа Хамовники                                                             Н.В.Гущина